

# Wiadomości

Środa, 24 października 2012

## Basenowe Urodziny



Podczas urodzinowych obchodów, liczna grupa uczestników zajęć organizowanych w Solnym Mieście, miała okazję zaprezentować swoje umiejętności. Wszyscy uczestnicy spotkania mieli także możliwość obejrzenia fantastycznych pokazów sekcji pływackiej, a także ratownictwa wodnego. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się otwarte zajęcia z nurkowania, aqua aerobiku, a także akademii bobasa. Nowością były zajęcia aqua zumbi, które zostały wysoko ocenione i znajdą miejsce w stałej ofercie Solnego Miasta. Niezwykle interesującym punktem programu była sztafeta pływacka na dystansie 3 kilometrów. W tej konkurencji swoją sprawność i szybkość zaprezentowały grupy stałych klientów, pracowników oraz członków sekcji pływackiej Solnego Miasta. Przy gorącym dopingiu wszystkie sztafety pokonały założony dystans, a na mecie czekały na nich słodkie upominki.

Odbywające się mini zawody rodzinne były okazją do integracyjnego spotkania całych rodzin, które z ogromną radością konkurowały w wodnej koszykówce, wyławianiu „perełek” z dna basenu czy pływaniu synchronicznym.



Uczestnicy zajęć otwartych, którzy wypełnili ankietę brali udział w losowaniu wejściówek na usługi w CER. Listy zwycięzców wraz z nagrodami zostaną opublikowane na stronie internetowej: [www.solnemiasto.pl](http://www.solnemiasto.pl)

Podczas obchodów święta wielickiego basenu nie zabrakło również smacznego, urodzinowego tortu. Zorganizowana zabawa była nie tylko okazją do podsumowania 3-letniej działalności basenu Solnego Miasta, ale także okazją do przedstawienia całej oferty usług oraz dalszych planów rozwoju.

W ciągu ostatnich trzech lat odnotowano około **350 000** wejść osób indywidualnych, odbyło się **19 440** lekcji z grupami szkolnymi i przedszkolnymi, **950** zajęć z kursów nauki i doskonalenia pływania, oraz **11 062** lekcji indywidualnych z pływania. Z zajęć aqua aerobiku skorzystało **4 811** osób, natomiast z sauny **47 028** osób. Podczas ferii i wakacji zorganizowano zajęcia dla **33 345** dzieci i młodzieży, a sekcja pływacka działająca przy Solnym Mieście spotkała się już na **2 052** treningach.

**Serdecznie zapraszamy do dalszego, aktywnego korzystania z oferty basenu!**